
PACHET-ECHIPAMENTE IRIGARE

I.D.: 51730857

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.258,49 RON - 1.258,49 RON

Descriere: Conform oferta 613/11.11.2020: 1) Camin electrovane Standard Alfa -100.84 lei/buc - 2 buc - 201.68 lei; 2) Tub plin picurare, 100 m - 167.65 lei/buc - 2 colaci - 335.30 lei; 3) Preducea 2 mm - 13.45 lei/buc -2 buc - 26.9 lei; 4) Filtru Y 1 FE sita inox Azud -31.93 lei/buc -2 buc - 63.86 lei; 5) Electrovana HV 100 FE 1" 24 V - 62.18 lei / buc - 6 buc - 373.08 lei; 6) Distribuitor 3 iesiri (manifold) -44.37 lei/buc - 2 buc - 88.74 lei; 7) Teu instalare electrovane 1" - 10.08 lei/buc - 2 buc - 20.16 lei; 8) Regulator presiune 1 atm - 12.61 lei/buc - 3 buc - 37.83 lei; 9) Regulator presiune 2 atm 12.61 lei/buc - 4 buc - 50.44 lei; 10) Regulator presiune 1.8 bar - 60.50 lei/buc -1 buc - 60.50 lei. Total 1258.49 lei +TVA 19%.
